17-02-2024 11:27:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Por de tratar de espaço público com grande volume de pessoas e com grande fluxo de pessoas que
frequentam a Paróquia Santa Mônica, o reforço  da iluminação pública dará maior segurança a todos, contribuindo
ainda  pela melhor utilização do espaço, já que existem também quadras poliesportivas, que permitem as praticas
esportivas e atividades físicas.

Solicito a viabilização de melhoria REFORÇO da iluminação pública PRAÇA AMÉRICO FERREIRA DE
ABREU - SANTA MÔNICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM FRENTE A PARÓQUIA SANTA
MÔNICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

PRAÇA AMÉRICO FERREIRA DE ABREU - SANTA MÔNICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: EM FRENTE A PARÓQUIA SANTA MÔNICA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 26640/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 11:27:40

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total